
 1

 
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
46/2011. (XI. 25.) önkormányzati rendelete  

az egyes helyi adókról szóló rendeletek módosításáról. 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 43. § (3) bekezdésében és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
Törvény 10. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja: 
  

Általános rendelkezések 
 

1.§ 
 
(1) Eger megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a Heves Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara előzetes véleményének kikérését követően az idegenforgalmi adóról szóló 
61/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendeletét és a helyi iparűzési adó meghatározott részének 
az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 60/2009. (XI. 27.) rendeletét az alábbiak 
szerint módosítja: 

 
Módosuló rendelkezések  

 
2.§ 

 
(1) Eger megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az idegenforgalmi adóról szóló 

61/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendeletének 6.§-a az alábbira módosul: 
    

„Az adó mértéke 
 

6.§  2012. január 1-jétől az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400 Ft.”  
 

3.§ 
 
(1) Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési adó meghatározott 

részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 60/2009. (XI. 27.) rendeletének 
(továbbiakban: Hfh.Ör.)  4.§ (1-2) bekezdései a következők szerint változnak:  

 
„4.§  (1) A vállalkozó nyilatkozatban rendelkezhet befizetett adójának 2 százalékáról a 

7.§-ban meghatározottak közül kiválasztott egy kedvezményezett javára. 
 

(2) A befizetett adó 2 százalékáról csak teljes egészében lehet rendelkezni a 8-9.§-
okban meghatározott feltételeknek megfelelő egy kedvezményezett javára.” 

 
(2) A Hfh.Ör. 5.§-a az alábbira módosul:  
 

„E rendelet „I. mellékletében” rendszeresített nyomtatványon a Hipa bevallás benyújtásakor  
„Nyilatkozatot” tehet az a vállalkozó, akinek az éves iparűzési adóbevallásában legalább 500 
ezer forint adófizetési kötelezettsége keletkezett.” 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
(3) A Hfh.Ör. 6.§ (1-2) bekezdései a következők szerint változnak:  
 

„6.§  (1) A nyilatkozatban jelölhető az éves helyi iparűzési adóbevallásban szereplő adó 
összegének 2 %-a, de legfeljebb 200 ezer forint.         

 
(2) Az adózó jelölése nem lehet 10 ezer forintnál kisebb összegű.”   

 
(4) A Hfh.Ör. 10.§ (3) bekezdése az alábbira módosul:  
 

„10.§  (3) Adó és díjhátraléknak minősül az augusztus 10-i nappal az önkormányzat 
nyilvántartásában lévő, esedékes 1 ezer forintnál magasabb helyi adó, gépjárműadó, vagy más 
önkormányzati hatáskörbe tartozó adó, díj és adók módjára behajtásra kimutatott követelés, 
késedelmi pótlék, bírság illetve illetéktartozás.” 
 

(5)        A Hfh.Ör. 10.§ (5) bekezdése hatályon kívül kerül, a Hfh. Ör 9.§ az alábbi, (4) bekezdéssel 
egészül ki:  
 
„9.§      (4)        Az előírt nyilatkozattételi és közlési kötelezettségét határidőre teljesíti.” 
 

(6) A Hfh.Ör. 14.§-a a következőre változik: 
 

„14.§ A kedvezményezettekről és az őket megillető összegekről, valamint az érvényesen 
rendelkezők számáról az önkormányzati adóhatóság internetes honlapján tájékoztatást ad.” 
 

(7) A Hfh.Ör. 1 számú melléklete e rendelet 1. mellékletnek megfelelően változik.   
 
 

Záró rendelkezések 
 

4.§ 
 

(1)  E rendelet mellékleteivel együtt a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 

 
(2) E rendelet 3.§-ban módosítottakat első alkalommal a 2011. évi helyi iparűzési adóbevalláskor 

lehet megtenni.  

 
 
Eger, 2011. november 24. 
 
 

 
     Habis László s.k.   Dr. Kovács Luca s.k. 
       Polgármester              Jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 

1. melléklet 

Nyilatkozat a helyi iparűzési adó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti 
felhasználásáról    

201_. évi helyi iparűzési adó  "_" jelű kiegészítő lapja 

(Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi iparűzési adó meghatározott részének az 
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 60/2009. (XI. 27.) rendelete alapján)  

      

Adózó neve   

Adószáma   

Adóazonosító jele   

Székhelye   

Telephelye   

Lakhelye   

      

Bevallott 201_.évi helyi iparűzési adó összege:    Ft  

Az adó összegének 2%-a:  Ft  

      
 

Önálló jelölés  (minimum: 10 E Ft; maximum: 200 E Ft) 

Egyesület, alapítvány, intézmény neve 

Székhelye   

Bankszámla száma   

Adószáma   

Jelölés összege       Ft  

Egyesület, alapítvány, intézmény ügyvezető igazgatójának, kuratórium elnökének, igazgatójának 

Neve   

Lakcíme   

      

Aláírásommal hozzájárulok ahhoz, hogy a jelölés kedvezményezettjének kérelme alapján, az adóhatóság a 
felajánlást tevő adózók nevéről, címéről valamint a jelölés összegéről tájékoztatást adjon.   

      

Kelt:   

        

    aláírás 
 


